
Stazione Unica Appaltante
Tel. 0547/356231 Fax: 0547/356572

PGN 12946/275

Cesena, 5 aprile 2022

OGGETTO: COMUNE DI  CESENA :  PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO della 
GESTIONE DEI CENTRI ESTIVI COMUNALI PER BAMBINI DA 0 A 6 ANNI. PERIODO 20 
GIUGNO  2022  -  31  AGOSTO  2024  CIG:  9108655BE2.CPV:  80110000-8  (SERVIZI  DI 
ISTRUZIONE PRESCOLASTICA.  Importo totale  a base di gara: Euro 994.299,60.  

AVVISO GARA DESERTA.

Il sottoscritto Dirigente della Stazione Unica Appaltante, responsabile del procedimento di gara, dà 

atto che in relazione al Bando in oggetto - Prot. 7940/275 del 03/03/2022 con scadenze offerte entro 

e non oltre le ore 13,00 del giorno 04 APRILE 2022, regolarmente pubblicato, unitamente a tutta la 

documentazione di gara, nella piattaforma SATER in data 08/03/2022 registro di sistema PI054703-

22,  sulla G.U.U.E. (Gazzetta Ufficiale  Unione Europea) in data 08/03/2022 (2022/S 047-122455), 

sulla G.U.R.I. (5° serie speciale n. 29 del 09/03/2022), sul SITAR, nei quotidiani a diffusione locale 

“Corriere  Romagna”  e  “Il  Giornale  Area  NordEst-Emilia  Romagna”,  nei  quotidiani  a  diffusione 

nazionale  “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” e “La Notizia”, sull’ Albo Pretorio dell’Unione e sul 

Profilo del Committente dell’Unione, nonché sull’Albo pretorio del Comune di Cesena,  non sono 

pervenute offerte entro il termine suddetto.

IL DIRIGENTE
STAZIONE UNICA APPALTANTE

                                     RESP DEL PROCEDIMENTO DI GARA
Dott. Fabiano Michelini
 (firmato digitalmente)

 

Pag. 1


